ANDAINEUR DE SARMENTS	 6
BROYEUR ROTATIF à MARTEAUX (vignes) M.G et MGR	 7
BROYEUR ROTATIF MVF (vergers)	 8
BROYEUR HORS SOL ROTOREX (vignes)	 9
GYROBROYEUR Série 2 - Gamme loisirs de 25 à 60 CV	 10
GYROBROYEUR Série 3 et 4 - Gamme agricole de 50 à 90 CV	 11
GYROBROYEUR Série 5 - Gamme agricole	 12
GYROBROYEUR Série 6 - Spécial vignes (Boîtier 65 CV)	 13

GYRO 7-180 B
éQUIPEMENT STANDARD
> �Système de coupe circulaire à 3 lames
épaisseur 20 mm.
> Cardan sécurité à friction.
> Attelage déportable N°1 - N°2.
> Patins réglables.
> Boîtier 540 tr/mn .
> Protecteur avant à chaînes.
> Tôle de blindage 5 mm.
> 2 coupes lianes
GYROBROYEUR SéRIE 7 “MICRO”
(Boîtier 90 CV )
Code	 Type	 Largeur de	 Largeur	 Nombre de	 Poids
		  travail (m)	 hors tout (m)	 lames	 (kg)
0054015	 GYRO 7-120-B 3 lames	 1,20	 1,44	 3	 280
0054075	 GYRO 7-120-B 3 chaînes Ø 16 	 1,20	 1,44		  300
0054016	 GYRO 7-150-B 3 lames 	 1,50	 1,70	 3	 410
0054076	 GYRO 7-150-B 3 chaînes Ø 16	 1,50	 1,70		  430
0054017	 GYRO 7-180-B 3 lames 	 1,80	 2,02	 3	 570
0054077	 GYRO 7-180-B 3 chaînes Ø 16	 1,80	 2,02		  600
Code	 Opions
1054057	 Porte arrière anti projection	 GYRO 7-120-B	 seulement lors de la commande du Gyro
1054058	 Porte arrière anti projection	 GYRO 7-150-B	 seulement lors de la commande du Gyro

15
éQUIPEMENT STANDARD
> �Système de coupe circulaire à 3 lames
épaisseur 20 mm.
> Cardan à friction (4 Ferrodos).
> Patins réglables.
> Boîtier 540 tr/mn.
> �Tôle de blindage épaisseur 8 mm
(caisson + avaloir).
> Attelage N°2
> Protecteur avant à chaînes.
GYROBROYEUR SéRIE 7 “FORESTIER”
(Boîtier 120 CV)
Code	 Type	 Largeur de	 Largeur	 Poids	 Nombre
		  travail (m)	 hors tout (m)	 (kg)	 de lames
0054024	 GYRO 7-120-D 3 lames	 1,20	 1,44	 420	 3
0054078 	 GYRO 7-120-D 3 chaînes Ø 16	 1,20	 1,44	 420
0054025 	 GYRO 7-150-D 3 lames	 1,50	 1,70	 550	 3
0054079 	 GYRO 7-150-D 3 chaînes Ø 16	 1,50	 1,70	 550
0054026 	 GYRO 7-180-D 3 lames	 1,80	 2,02	 730	 3
0054080 	 GYRO 7-180-D 3 chaînes Ø 16	 1,80	 2,02	 730
Code	 Options
1054057	 Porte arrière anti projection 	 GYRO 7-120-D	 seulement lors de la commande du Gyro
1054058	 Porte arrière anti projection 	 GYRO 7-150-D	 seulement lors de la commande du Gyro

> Cardan à friction (4 Ferrodos).
> Patins réglables.
> Boîtier 540 tr/mn ou 1000 tr/mn.
> �Tôle de blindage épaisseur 8 mm pour
GYRO 7-151
(et épaisseur 12 mm pour GYRO 7-170).
> Attelages N° 2 et 3.
> Protecteur avant à chaînes.
GYROBROYEUR SéRIE 7 “ENTREPRISE“
(Boîtier 150 CV - 200 CV)
Code	 Type	 Largeur de	 Poids	 Nombre de
		  travail (m)	 (kg)	 lames
0054013 	 GYRO 7-151-C	 1,50	 900	 3
0054081 	 GYRO 7-151-CH	 1,50	 800	  à chaînes Ø 22
0054014 	 GYRO 7-170-C	 1,70	 1100	 3
0054082 	 GYRO 7-170-CH	 1,70	 1000	  à chaînes Ø 22
0054037 	 GYRO 7-200-E	 2,00	 1300	  à chaînes Ø 22
Code	 Options
1054062	 Porte arrière anti projection	 seulement lors de la commande du Gyro
10540109	 Plus value - Cardan à friction + roue libre

> Châssis tube 80 x 80 x 8.
> Attelage automatique N°2.
> Disque 560 écartement 170.
> Largeur de travail réglable hydrauliquement.
> Train de disque avant décalé.
> Train de disque arrière repliage hydraulique.
> Disque anti-projection.
> Dent stabilisatrice.
travail du sol
X 501 PULVéRISEUR VIGNERON
Porté en X
X 502 PULVéRISEUR VIGNERON
Porté Réglage hydraulique
Code	 Type	 Largeur de travail	 Largeur de travail	 Nombre de	 Nombre de	 Poids
		  avant (m)	 arrière (m)	 disques	 paliers	 (kg)
0016000 	 X-501-12-51	 1,05	 1,35	 12	 8	 455
0016005 	 X-501-12-56	 1,05	 1,35	 12	 8	 485
0016001 	 X-501-16-51	 1,45	 1,75	 16	 8	 505
0016006 	 X-501-16-56	 1,45	 1,75	 16	 8	 535
0016002 	 X-501-20-51	 1,80	 2,10	 20	 8	 585
0016007 	 X-501-20-56	 1,80	 2,10	 20	 8	 615
0016003 	 X-501-24-51	 2,15	 2,45	 24	 8	 605
0016008 	 X-501-24-56	 2,15	 2,45	 24	 8	 635
0016004 	 X-501-28-51	 2,40	 2,75	 28	 8	 655
0016009 	 X-501-28-56	 2,40	 2,75	 28	 8	 685
Code	 Options
1016001	 Supplément : jeu de 4 disques avec bobines amovibles
1016002	 Supplément : jeu de 2 disques anti projection
Code	 Type	 Largeur de travail	 Largeur de travail	 Nombre de	 Poids

Modèle vigne
Modèle verger
éQUIPEMENT STANDARD
> Arbre carré de 30.
> Poutre centrale de 150 x 100.
> Paliers avec roulements.
> 4 joints d’étanchéité.
> Disques 560.
> écartement 170.
> Disque stabilisateur.
X 503 Pulvériseur vigneron
auto-porté monopoutre
Code	 Type	 Largeur de	 Largeur de	 Nombre de	 Nombre de	 Poids
		  travail	 travail	 disques	 paliers	 (kg)
		  avant (m)	 arrière (m)
0016013	 X-503-12-56	 1,05	 1,35	 12	 8	 1100
0016014	 X-503-16-56	 1,45	 1,75	 16	 8	 1200
0016015	 X-503-20-56	 1,80	 2,10	 20	 8	 1280
0016016	 X-503-24-56	 2,15	 2,45	 24	 8	 1340
0016017	 X-503-28-56	 2,40	 2,75	 28	 8	 1390
Code	 Options
1016001	 Supplément : jeu de 4 disques avec bobines amovibles
1016002	 Supplément : jeu de 2 disques anti-projection
1016003	 Supplément : jeu de déflecteurs X-501, X-502, X-503